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VISTO:
Que el 17 de mayo de 2018 finaliza el período que por Res. 320/17

Dec., se dispuso el pago de Suplemento de Mayor Responsabilidad al
personal nodocente de esta Facultad, el que por expte. CUDAP N° 1305/2017
solicito la transformación de la planta, conforme a lo previsto en el punto 3 del
Acta Paritaria N° 8; y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario prorrogar las designaciones propuestas para no
alterar el normal desenvolvimiento de las actividades;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Prorrogar las designaciones que se detallan en el anexo de la
presente a partir del 18 de mayo y hasta el 31 de julio del
corriente año, o hasta que los cargos fueren cubiertos por
concurso, lo que ocurra primero.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

Prof. Dr. LBIS WTHER^IANDO
SECRETARIO GENERAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIbNAL DE CÓRDOBA

/Prof. Dra. MIRTA SPADILIERO DE1UTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
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ANEXO Res. N° 112/18 Dec.

Legajo

41698

42288

42293

40697

41666

31990

36223

36095

39793

38648

80690

42083

38442

38701

38242

80675

Nombre y Apellido

Marcelo Raúl Lorenzati

Paola Andrea Arévalo

Ménica María Bagnardi

Débora Natalia Giordano

Sebastián Pablo Paesani Lagger

Juan Pascual Lallana

Patricia del Valle Agüero

Osear Manuel Alemán Ziegner

Luciana Verónica Dressino

Mario Aníbal Sambrizzi

María Mercedes Rodríguez

Ferreyra

Mario Agustín Cabanillas

María Arguello Hoyos

Verónica Laura Mainardi

Verónica Inés Huespe Rico

Daniel Robles Sosa

Cargo de Origen

3667/7B

3667/7C

3667/7C

3667/7B

3667/7C

3665/7A

3665/7B

3665/7A

3664/7A

3664/7A

3664/7A

3664/7A

3664/7A

3664/7A

3663/7A

3663/7A

Cargo

Asignado

3665/7B

3665/7C

3665/7C

3665/7B

3665/7C

3664/7A

3664/7B

3664/7A

3663/7A

3663/7A

3663/7A

3663/7A

3663/7A

3663/7A

3662/7A

3662/7A


